关于2021年度宁波市参加普通直接交易

电力用户信息变更情况的公示

按照《省发展改革委 省能源局 国家能源局浙江监管办公室关于印发〈2021年度浙江省电力直接交易工作方案〉的通知》（浙发改能源〔2021〕55号）要求，根据企业申请，经国网宁波供电公司转交，本批次共收到128家单位的信息变更申请，经审核，拟同意该128家信息变更企业参与普通直接交易。具体交易结算电量以及电价依据省发展改革委和省能源局相关文件执行。
现予以公示。
如有异议，请在公示期限内以书面形式反映。
公示日期：2021年10月20日-2021年10月26日
联系地址：宁波市鄞州区和济街118号1118室
联系电话：0574-89382853

传     真：0574-89382669

 附件：2021年宁波市普通直接交易用户信息变更汇总表

（第五批）

宁波市能源局

2021年10月20日

附件

2021年宁波市普通直接交易用户信息变更汇总表
（第五批）

	序号
	原企业名称
	现企业名称
	用电户号

	1
	宁波市海曙东方音响连接器厂
	宁波市连奇电子有限公司
	531****559

	2
	宁波联安汽车销售服务有限公司
	宁波海曙鑫万城汽车销售服务有限公司
	531****739

	3
	宁波凯声电子有限公司
	宁波凯晟源电子有限公司
	532****269

	4
	宁波东福园餐饮管理有限公司
	宁波市文化旅游投资集团有限公司
	500****004

	5
	宁波欧尚超市有限公司新星店
	宁波颐尚超市有限公司
	500****743

	6
	宁波市海曙韵颖节能电器有限公司
	宁波市杰润工艺品有限公司
	531****714

	7
	宁波市海曙宝特莱工艺品厂(普通合伙)
	宁波市海曙日晟物业管理服务部
	531****119

	8
	宁波市海曙盛尔捷脚手架有限公司
	宁波市安亚金属制品有限公司
	532****695

	9
	宁波耐可邦制冷配件有限公司
	宁波甬微集团有限公司
	500****004

	10
	宁波万凌置业有限公司
	杭州万科物业服务有限公司宁波分公司
	500****293

	11
	宁波市江北区上邵股份经济合作社
	宁波美亚特精密传动部件有限公司
	500****379

	12
	宁波优耐特精密零部件有限公司
	宁波市柯创铝业有限公司
	500****467

	13
	宁波法兰特阀门有限公司
	埃美柯集团有限公司
	500****781

	14
	宁波俊丰房地产开发有限公司
	第一太平戴维斯物业顾问(北京)有限公司宁波分公司
	500****089

	15
	宁波市北仑区新矸电镀厂
	宁波市北仑区源玖隆金属制品有限公司
	511****339

	16
	宁波哲凡贸易有限公司
	宁波大榭开发区经贸发展有限公司
	511****567

	17
	宁波壮志钣金机械有限公司
	宁波星燚物业管理服务有限公司
	512****413

	18
	宁波大榭开发区腾达塑料制品厂
	宁波市北仑区达飞文体用品有限公司
	511****828

	19
	宁波北仑朗升美发用品有限公司
	宁波锐越塑胶制品有限公司
	511****372

	20
	宁波大榭开发区金源聚脂薄膜有限公司
	宁波市万道新材料有限公司
	511****489

	21
	宁波海天驱动有限公司
	海天塑机集团有限公司
	512****854

	22
	宁波兴美胜机械制造有限公司
	上海兼新实业有限公司
	512****479

	23
	宁波海创科技园开发有限公司
	宁波华清海创物业服务有限责任公司
	532****695

	24
	宁波海创科技园开发有限公司
	宁波华清海创物业服务有限责任公司
	532****698

	25
	宁波市鄞州宏正金属制品有限公司
	宁波市鄞州甬汇门窗厂
	532****421

	26
	宁波东钱湖旅游度假区夏利汽车附件厂
	宁波市祺祐鑫塑料制品有限公司
	532****532

	27
	宁波恒创物业服务有限公司
	宁波杰迈商业管理有限公司
	532****564

	28
	宁波紫霖坊文创有限公司
	宁波国昌交通设施有限公司
	532****985

	29
	慈溪市路德宝厨房用品有限公司
	慈溪市大福涂料有限公司
	541****047

	30
	慈溪市阿美电器有限公司
	宁波澳威电器有限公司
	542****452

	31
	慈溪市骏昊模具厂
	慈溪市羿晟机械配件厂
	541****125

	32
	宁波泰尔斯塑料制品有限公司
	慈溪益昇电子有限公司
	541****056

	33
	宁波万佳成电子实业有限公司
	慈溪市掌起恒正模具厂
	541****391

	34
	宁波嘉吉电器厂(普通合伙)
	慈溪市梦亿餐饮管理服务有限公司
	541****299

	35
	宁波嘉德纺织品有限公司
	慈溪市凯彬电器有限公司
	542****775

	36
	慈溪市天润电器实业有限公司
	慈溪市振锋家私连接件有限公司
	541****719

	37
	慈溪市林肯塑料电器厂
	宁波顶一电器有限公司
	541****593

	38
	宁波格欣电器有限公司
	慈溪市附海嘉得五金加工厂
	542****258

	39
	慈溪市海皇山包装装潢有限公司
	慈溪市观海卫余盛五金配件厂
	541****417

	40
	慈溪市恒玖塑料制品厂
	宁波巧波新材料有限公司
	541****489

	41
	宁波百乐文具制造有限公司
	宁波陆一文具制造有限公司
	541****830

	42
	慈溪市雨曦文化用品厂(普通合伙)
	宁波翔悦文具制品有限公司
	542****560

	43
	慈溪市冠宇轴承厂(普通合伙)
	慈溪市舜佳轴承厂
	541****062

	44
	慈溪市沃尔泰轴承有限公司
	慈溪市浩灿机械设备有限公司
	541****769

	45
	浙江艾波特环保科技股份有限公司
	慈溪市美鑫纺织机械有限公司
	542****362

	46
	慈溪市横河镇文君金属制品厂
	慈溪市瑞纳森机械制造有限公司
	542****340

	47
	慈溪市横河镇顺迪轴承厂
	慈溪市元顺轴承厂
	542****851

	48
	宁波润发光伏科技有限公司
	慈溪博思模具有限公司
	542****205

	49
	余姚市胜宇新型建筑材料有限公司
	慈溪市轻菓农场
	541****524

	50
	慈溪市贝士达电动工具有限公司
	慈溪市乐盈塑料制品厂(普通合伙)
	541****780

	51
	宁波瑞卡电器有限公司
	宁波百亚电子科技有限公司
	542****235

	52
	慈溪市古塘甬绮针织品厂
	宁波杭州湾新区金丰新型材料有限公司
	542****476

	53
	宁波申鸿轴承有限公司
	宁波川丰塑料制品有限公司
	542****288

	54
	慈溪市横河方佳轴承配件厂
	慈溪市信飞轴承厂
	542****847

	55
	宁波普理玛电器有限公司
	慈溪市金山密封设备有限公司
	542****786

	56
	慈溪市捷达轴承有限公司
	宁波市创搏精密机械有限公司
	541****652

	57
	慈溪市月丰橡胶制品厂
	慈溪市匡堰良佳粮油店
	541****722

	58
	慈溪市桥头伊迪五金配件厂
	慈溪涛贝塑料制品有限公司
	542****003

	59
	慈溪市逍林慈阳鞋厂
	慈溪市逍林镇三合鞋厂(普通合伙)
	541****539

	60
	慈溪市匡堰镇王氏汽车配件厂
	慈溪市思景汽车配件厂
	542****274

	61
	慈溪市众润化纤制品厂
	慈溪市万润化纤制品有限公司
	541****871

	62
	慈溪市慈虞包装有限公司
	慈溪市艺多鞋厂
	542****757

	63
	慈溪圣荣塑料制品厂
	慈溪成捷塑料制品厂
	542****423

	64
	慈溪市胜北热工仪表厂(普通合伙)
	宁波波陶卫浴有限公司
	542****135

	65
	宁波日骋车业有限公司
	慈溪市宇泰车业有限公司
	541****448

	66
	恒星无纺织制品厂
	慈溪市恒唯无纺制品厂
	541****002

	67
	慈溪市桥头孟月五金配件厂
	慈溪市羽翔塑业有限公司
	542****495

	68
	宁波夕阳红电子科技有限公司
	慈溪市煜翔电器有限公司
	542****146

	69
	宁波神马儿童用品有限公司
	慈溪驰马金属制品有限公司
	541****045

	70
	慈溪市逍林裕栋鞋底厂
	慈溪市译哲供应链管理有限公司
	542****601

	71
	慈溪市盛盛电器厂(普通合伙)
	慈溪市朝朝塑业有限公司
	542****033

	72
	慈溪市桥头利明五金配件厂
	宁波晨企塑料科技有限公司
	542****570

	73
	慈溪市桥头桥星塑料制品厂
	慈溪市锦禄塑业有限公司
	542****549

	74
	中国科学院慈溪应用技术研究与产业化中心
	慈溪产业应用技术研究院
	542****819

	75
	慈溪市顺强房地产经纪有限公司
	慈溪市伊隆织造有限公司
	541****085

	76
	余姚市丈亭龙腾塑料制品厂
	余姚市巨强汽车配件厂
	101****021

	77
	余姚市凤凰液压管件制造厂
	余姚市凤凰天控管件有限公司
	125****911

	78
	宁波艾酷克厨具有限公司
	宁波欣临轴承有限公司
	127****683

	79
	余姚宸豪厨房用品有限公司
	宁波舒迈电器有限公司
	127****586

	80
	余姚市维军磁性材料厂
	余姚市维军磁性材料有限公司
	127****851

	81
	宁波舜一工贸有限公司
	宁波冠匠工具有限公司
	127****077

	82
	余姚市倾成塑料制品有限公司
	余姚市华凯交通设施厂
	125****427

	83
	余姚市五星空调部件有限公司
	余姚鼎阳电器有限公司
	103****001

	84
	陆涵
	宁波市汉远进出口有限公司
	105****001

	85
	余姚市柯雅日用品有限公司
	余姚市翔燕塑业有限公司
	105****032

	86
	宁波昶洁包装有限公司
	余姚市柯雅日用品有限公司
	105****050

	87
	宁波华进汽车零部件有限公司
	宁波佰德新型材料科技有限公司
	117****016

	88
	余姚市余姚镇方达电器厂(由宁波市神火光电科技有限公司承租)
	宁波尤景照明科技有限公司
	125****681

	89
	余姚市茂盛呢绒厂
	余姚市赤兔纺织品厂
	125****676

	90
	余姚市瑞和塑料厂(普通合伙)
	宁波姚瑞净水科技有限公司
	127****009

	91
	余姚市锦添喷雾器有限公司
	余姚市益顺电子有限公司
	127****183

	92
	余姚市陆埠镇正信冲件厂
	余姚市远鸿冲件厂
	127****619

	93
	余姚市个体工商户俞婉芬(由余姚市创恒模具厂承租)
	余姚市协成塑模厂
	127****429

	94
	余姚市清风印刷厂(普通合伙)
	余姚市福得新材料有限公司
	127****874

	95
	余姚市亮丽园林绿化工程有限公司
	余姚市低塘奇呈模具加工厂
	127****515

	96
	余姚市荣硕五金配件厂
	余姚市贝丰五金有限公司
	127****294

	97
	余姚市磐石塑料造粒厂(普通合伙)
	宁波市美健电子科技有限公司
	127****989

	98
	余姚市亚泰陶瓷纤维制品厂
	余姚市力邦保温材料厂
	116****002

	99
	余姚市新新塑料厂
	余姚市昱嘉塑料制品厂
	116****001

	100
	余姚市中意铆钉制造有限公司
	余姚万伯塑胶有限公司
	125****223

	101
	余姚市幸达纺机有限公司
	余姚市益嘉五金有限公司
	125****399

	102
	余姚市依凯尔工艺品有限公司
	余姚市文盛弹簧厂(普通合伙)
	127****203

	103
	余姚市朗霞街道金韵乐器配件厂(由余姚市博韵乐器有限公司承租)
	余姚市博韵乐器有限公司
	127****306

	104
	余姚市杰帅模具厂
	余姚市远卓塑模厂(普通合伙)
	127****278

	105
	余姚正邦塑粉科技有限公司
	余姚市佐邦塑料有限公司
	127****889

	106
	宁波易川塑业有限公司
	宁波市粤湘隆实业有限公司
	100****009

	107
	宁波和富吉恩休闲家具有限公司
	宁波锦荣置业有限公司
	100****061

	108
	宁波神丰汽车部件有限公司
	余姚市江南印务有限公司
	109****993

	109
	余姚市方舟塑化有限公司(由宁波舜创塑业有限公司承租)
	宁波原邦塑业有限公司
	127****832

	110
	奉化市盛羽服饰有限公司
	宁波市奉化大川服饰有限公司
	561****682

	111
	浙江智拓智能技术有限公司
	宁波奉化铁科华方机械制造有限公司
	562****326

	112
	宁海禾世塑胶有限公司
	宁波市刃新电器有限公司
	552****919

	113
	宁波长青藤日用品有限公司
	宁海至普模具有限公司
	551****851

	114
	宁波九得利食品麦芽有限公司
	宁波赞磊新材料科技有限公司
	552****901

	115
	宁海县刃真日用品有限公司
	宁波海神救生设备有限公司
	551****772

	116
	宁波惜誉五金制品有限公司
	宁海县梅林街道方军塑料厂
	552****377

	117
	宁海县天祥电器厂(普通合伙)
	宁海县海天橡塑五金厂
	551****425

	118
	宁海冠宏电器有限公司
	宁波聚禾户外用品有限公司
	552****777

	119
	宁海县天巍塑业有限公司
	宁海县东宇塑料厂
	552****780

	120
	宁波众模信联模具科技有限公司
	宁海县西店广宁塑料制品厂
	552****015

	121
	宁海县荣乾模具有限公司
	宁波市钦格电子科技有限公司
	551****807

	122
	宁海县中昊塑料制品有限公司
	宁波铭辉汽车零部件有限公司
	552****644

	123
	宁波得力投资管理有限公司
	宁波振博文具有限公司
	551****377

	124
	金星冷冻厂
	象山石浦广义冷冻厂
	417****290

	125
	浙江枫康集团有限公司
	宁波弘博新材料科技有限公司
	413****210

	126
	象山荣佳制衣厂
	象山昌荣针织服饰有限公司
	414****935

	127
	宁波市新冠华兴电器科技有限公司
	宁波升洲汽配科技有限公司
	414****049

	128
	象山大丰塑料制品厂
	象山丹城维立数控铣加工厂
	415****518